



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от \_\_\_\_\_

№ \_\_\_\_\_

г. Оха

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования городской округ «Охинский» «О противодействии коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский»

В соответствии с подпунктом 42 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования городской округ «Охинский» «О противодействии коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский» (далее-муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.11.2013 № 863, следующие изменения:

2. Столбец «Краткое содержание» в разделе 9 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Общий объем средств бюджета муниципального образования городской округ «Охинский», направляемых на реализацию мероприятий программы 4137,9 тыс. руб., в том числе: I этап-759,50 тыс. руб., II этап-1371,9 тыс. руб., III этап-1925,0 тыс. руб. ».

3. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский»:

3.1. в строке «1 Администрация муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 1 в столбце 5 цифры «401,2» заменить цифрами «313,8», в столбце 12 цифры «170,0» заменить цифрами «82,6»;

3.2. в строке «2 Финансовое управление муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 1 в столбце 5 цифры «144,8» заменить цифрами «152,8», в столбце 12 дополнить цифрой «8»;

3.3. в строке «3 управление по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 1 в столбце 5 цифры «44,2» заменить цифрами «51,2», в столбце 12 дополнить цифрами «7,0»;

3.4. в строке «4 КУМИ и Э муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 1 в столбце 5 цифры «93,4» заменить цифрами «168,4», в столбце 12 дополнить цифрами «75,0»;

3.5. в строке «5 Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 1 в столбце 5 цифры «60,1» заменить цифрами «69,7», в столбце 12 дополнить цифрами «9,6»;

3.6. в строке «6 Собрания муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 1 в столбце 5 цифры «112,8» заменить цифрами «151,2», в столбце 12 дополнить цифрами «38,4»;

3.7. в строке «итого», мероприятия № 1 в столбце 5 цифры «856,5» заменить цифрами «907,1», в столбце 12 цифры «170» заменить цифрами «220,6»;

3.8. в строке «Бюджет муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 1 в столбце 5 цифры «856,5» заменить цифрами «907,1», в столбце 12 цифры «170,0» заменить цифрами «220,6»;

3.9. в строке «1 Администрация муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 2 столбца 5 цифры «506,5» заменить цифрами «376,5», столбца 12 цифры «130» заменить цифрами «0,0»;

3.10. в строке «2 Финансовое управление муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 2 столбца 5 цифры «159,7» заменить цифрами «177,7», в столбце 12 дополнить цифрами «18,0»;

3.11. в строке «4 управление по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 2 в столбце 5 цифры «32,9» заменить цифрами «42,9», в столбце 12 дополнить цифрами «10,0»;

3.12. в строке «итого», мероприятия № 2 столбца 5 цифры «929,0» заменить цифрами «827,0», в столбце 12 цифры «130,0» заменить цифрами «28,0»,

3.13. в строке «Бюджет муниципального образования городской округ «Охинский»,

мероприятия № 2 в столбце 5 цифры «929,0» заменить цифрами «827,0», в столбце 12 цифры «130,0» заменить цифрами «28,0» ;

3.14. в строке «1 Администрация муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия № 3 в столбце 5 цифры «308,3» заменить цифрами «208,3», в столбце 12 цифры «100,0» заменить цифрами «00,0»;

3.15. в строке «итого», мероприятия «Всего по программе» в столбце 5 цифры «2282,8» заменить цифрами «2131,4», в столбце 12 цифры «440,0» заменить цифрами «288,6»;

3.16. в строке «Бюджет муниципального образования городской округ «Охинский», мероприятия «Всего по программе» в столбце 5 цифры «2282,8» заменить цифрами «2131,8», в столбце 12 цифры «440,0» заменить цифрами «288,6»;

3.17 Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» на 2021-2025 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» [www.adm-okha.ru](http://www.adm-okha.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**И.о. главы муниципального образования  
городской округ «Охинский»**

**Н.А. Рычкова**